
Fra: Kurt Terje Sjursen [mailto:kurt@deltabolig.no]
Sendt: 29. november 2019 12:37
Til: Larissa Dahl
Emne: SV: sak 19/2126 Trong for opplysningar i byggesøknad veg gbnr 1/399

Hei

Det ble inngått avtale , men nabo i bnr 403 ønsket og utvide avtalen til å gjelde forhold som ikke
berører byggesøknad. Det er derfor engasjert advokater og da tar det tid.

Tiltakshaver ønsker derfor å opprettholde søknad om dispensasjon. Når det gjelder ulesbare
dokumenter må vi bare beklage. Vi har nettopp tatt i bruk Holte sitt nye byggesøknadssystem hvor
alle dokumenter lastes opp til Altinn.
Det kan se ut som om noe er gått feil i den prosessen. Dette må jeg ta videre med Holte/Altinn, men
for at saken ikke skal stoppe opp tar jeg en manuell gjennomgang og ettersender deg manglende
dokumentasjon.

Dette skal jeg få gjort på mandag.

Mvh

Kurt Terje Sjursen
Byggmester
Mobil: 90 13 95 38
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Fra: Larissa Dahl <larissa.dahl@meland.kommune.no>
Sendt: 29. november 2019 08.19
Til: delta@deltabolig.no; kurt@deltabolig.no
Emne: sak 19/2126 Trong for opplysningar i byggesøknad veg gbnr 1/399

Hei!
Viser til søknad om tiltak og dispensasjonssøknad mottatt her 5.11.19. viser i tillegg til telefonsamtale
med ansvarlig søker den 11.11.19. Da fikk kommune opplysninger om at dispensasjonssøknad gjelder
ikkje lenge og at det er inngått avtale mellom tiltakshaver og eier av gbnr 1/403.
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1. Vi kan ikkje se at vi har mottatt skriftlig dokumentasjon på dette. Slik saken foreligger nå, 
krever den behandling av dispensasjon frå pbl §29-4 avstand til nabogrense. 

2.  Det står i dispensasjonssøknaden at avstand til grense med gbnr 1/403 er 0,5 m. Kan ikke se 
at det er vist på situasjonskartet. 

 
3. Det ligg en del vedlegger i saka- 6 dokumenter - som er ulesbare- står i format Notisblokk og 

kan ikke åpnes det er bl.a.dok.nr. 3,23, 24, 25, 29, AcosSvarlnn. Xml. Vi ber å sende dem i 
lesbar-format snarest. Mulig det har oppstått feil ved oversending. 

 
4. Vi har mottatt vegprofiler og ser at vegen er bratt, det må beregnes gjennomsnitt vegstigning 

og opplyses stigning på det bratteste partier. 
 

5. Vi finner ikkje vedlegg C4 svar på merknader fra eier av gbnr 1/399. Kan være at svaret ligger 
blant ulesbare dokumenter. Ber om å kontrollere dette og komme med manglende 
opplysninger innen 20.12.19. 

 
 
Med vennleg helsing 
Larissa Dahl 
Rådgiver Plan- utbygging og kommunal teknikk  
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